МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08.2008  № 165
г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета на 2008 год

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 10.06.2008 № 59н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 24.08.2007 № 74н», руководствуясь пунктом 3 решения Совета депутатов Северодвинска от 27.12.2007 № 190 «О местном бюджете на 2008 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Приложении № 2 «Перечень главных администраторов доходов местного бюджета на 2008 год» к решению Совета депутатов Северодвинска от 27.12.2007 № 190 «О местном бюджете на 2008 год» коды бюджетной классификации:

«163 1 14 06012 04 0000 420 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов
163 1 14 06024 04 0000 420 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)»

изложить соответственно в следующей редакции:

«163 1 14 06012 04 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов
163 1 14 06024 04 0000 430 Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)».

2. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев